
EM007_1 forma 

patvirtinta Lietuvos 

banko valdybos 2018 

m. gegužės 24 d. 

nutarimu Nr. 03-83

(elektroninių pinigų įstaigos (mokėjimo įstaigos) pavadinimas)

(įstaigos kodas, adresas, telefonas, el. paštas)

Lietuvos banko

Priežiūros tarnybai

Žirmūnų g. 151, LT-09128 Vilnius

Pateikimo terminas                per 20 d. ketvirčiui pasibaigus

Periodiškumas                       kas ketvirtį

Mato vienetas, tikslumas       tūkst. Eur

Elektroninių pinigų įstaigų (mokėjimo įstaigų) pradinio kapitalo ir nuosavo 

kapitalo skaičiavimo ataskaita 

 PRADINIS KAPITALAS

Suma, tūkst. Eur

1. PRADINIO KAPITALO REIKALAVIMAS

2. PRADINIO KAPITALO SUMA 

_____________

(vardas ir pavardė)

_____________

(vardas ir pavardė)

______________________________                        ________________________

(vadovo pareigų pavadinimas)                                                              (parašas)

______________________________                        ________________________

(atsakingo vykdytojo pareigų pavadinimas)                                            (parašas)



EM007_2 forma 

patvirtinta Lietuvos 

banko valdybos 2018 

m. gegužės 24 d. 

nutarimu Nr. 03-83

(elektroninių pinigų įstaigos (mokėjimo įstaigos) pavadinimas)

(įstaigos kodas, adresas, telefonas, el. paštas)

Lietuvos banko

Priežiūros tarnybai

Žirmūnų g. 151, LT-09128 Vilnius

Pateikimo terminas                per 20 d. ketvirčiui pasibaigus

Periodiškumas                       kas ketvirtį

Mato vienetas, tikslumas       tūkst. Eur

Elektroninių pinigų įstaigų (mokėjimo įstaigų) pradinio kapitalo ir nuosavo 

kapitalo skaičiavimo ataskaita 

                           NUOSAVO KAPITALO POREIKIS

Suma, tūkst. Eur

1. 1. A METODAS

1.1. 1.1. Pastarųjų 12 mėnesių pastoviųjų pridėtinių išlaidų suma

1.2. 1.2. Nuosavo kapitalo poreikis, apskaičiuotas A metodu (10 proc. pastarųjų 12 

mėnesių pastoviųjų pridėtinių išlaidų sumos)

2. 2. Didinimo daugiklis k (naudojamas skaičiuojant nuosavo kapitalo poreikį B ir C  metodais)

3. 3. B METODAS

3.1. 3.1. Mokėjimo operacijų sumos vidurkis (MOSMV)

3.2. 3.2. Perskaičiuota MOSMV suma

3.2.1. 3.2.1. 4 proc. MOSMV dalies iki 5 mln. Eur

3.2.2. 3.2.2. 2,5 proc. MOSMV dalies nuo 5 mln. iki 10 mln. Eur

3.2.3. 3.2.3. 1 proc. MOSMV dalies nuo 10 mln. iki 100 mln. Eur

3.2.4. 3.2.4. 0,5 proc. MOSMV dalies nuo 100 mln. iki 250 mln. Eur

3.2.5. 3.2.5. 0,25 proc. MOSMV dalies per 250 mln. Eur

3.3. 3.3. Nuosavo kapitalo poreikis, apskaičiuotas B metodu

4. 4. C METODAS

4.1. 4.1. Rodiklis r

4.1.1. 4.1.1. Palūkanų pajamos

4.1.2. 4.1.2. Palūkanų išlaidos

4.1.3. 4.1.3. Komisiniai ir kiti mokesčiai

4.1.4. 4.1.4. Kitos veiklos pajamos

4.2. 4.2. Daugiklis n

4.2.1. 4.2.1. 10 proc. rodiklio r, kai jo reikšmė iki 2,5 mln. Eur 

4.2.2. 4.2.2. 8 proc. rodiklio r, kai jo reikšmė nuo 2,5 mln. iki 5 mln. Eur

4.2.3. 4.2.3. 6 proc. rodiklio r, kai jo reikšmė nuo 5 mln. iki 25 mln. Eur

4.2.4. 4.2.4. 3 proc. rodiklio r, kai jo reikšmė nuo 25 mln. iki 50 mln. Eur

4.2.5. 4.2.5. 1,5 proc. rodiklio r, kai jo reikšmė per 50 mln. Eur

4.3. 4.3. 80 proc. praėjusių trejų finansinių metų poreikio, apskaičiuoto C metodu, vidurkis 

4.4. 4.4. Nuosavo kapitalo poreikis, apskaičiuotas C metodu

5. 5. D METODAS (pildo tik elektroninių pinigų įstaiga)

5.1. 5.1. Neapmokėtų elektroninių pinigų vidurkis

5.2.

5.2. Nuosavo kapitalo poreikis, apskaičiuotas D metodu (2 proc. nuo neapmokėtų 

elektroninių pinigų vidurkio)  

6. 6. Bendras nuosavo kapitalo poreikis 

7. 7. NUOSAVO KAPITALO POREIKIS (didesnis iš pradinio kapitalo reikalavimo (1 formos 1 

eilutė) ir nuosavo kapitalo poreikio, apskaičiuoto pasirinktu metodu (2 formos 6 eilutė), 

dydžių)

_____________

(vardas ir pavardė)

_____________

(vardas ir pavardė)

______________________________                        ________________________

(vadovo pareigų pavadinimas)                                                              (parašas)

______________________________                        ________________________

(atsakingo vykdytojo pareigų pavadinimas)                                            (parašas)



EM007_3 forma 

patvirtinta Lietuvos 

banko valdybos 2018 

m. gegužės 24 d. 

nutarimu Nr. 03-83

(elektroninių pinigų įstaigos (mokėjimo įstaigos) pavadinimas)

(įstaigos kodas, adresas, telefonas, el. paštas)

Lietuvos banko
Priežiūros tarnybai
Žirmūnų g. 151, LT-09128 Vilnius

Pateikimo terminas                per 20 d. ketvirčiui pasibaigus
Periodiškumas                       kas ketvirtį
Mato vienetas, tikslumas       tūkst. Eur

Elektroninių pinigų įstaigų (mokėjimo įstaigų) pradinio kapitalo ir nuosavo 

kapitalo skaičiavimo ataskaita 

NUOSAVAS KAPITALAS IR NUOSAVO KAPITALO PAKANKAMUMO RODIKLIS

(data)

Suma, tūkst. Eur

1.
ELEKTRONINIŲ PINIGŲ ĮSTAIGOS (MOKĖJIMO ĮSTAIGOS) NUOSAVAS 

KAPITALAS

1.1. 1 LYGIO KAPITALAS (T1)

1.1.1. BENDRAS 1 LYGIO NUOSAVAS KAPITALAS (CET1)

1.1.1.1. Kapitalo priemonės, atitinkančios CET1 kapitalo reikalavimus

1.1.1.1.1. Apmokėtos kapitalo priemonės

1.1.1.1.2. Akcijų priedai

1.1.1.1.3. (-) Nuosavos CET1 priemonės

1.1.1.1.4. (-) Faktiniai arba neapibrėžtieji įsipareigojimai pirkti nuosavas CET1 priemones

1.1.1.2. Nepaskirstytasis pelnas 

1.1.1.2.1. Ankstesnių metų nepaskirstytasis pelnas
1.1.1.2.2. Reikalavimus atitinkantis pelnas arba nuostoliai

1.1.1.3. Kiti rezervai (kuriuos įstaiga gali panaudoti nuostoliams padengti)

1.1.1.4. (-) Prestižas

1.1.1.5. (-) Kitas nematerialusis turtas

1.1.1.6. (-) Atidėtųjų mokesčių turtas, kuris priklauso nuo būsimo pelningumo ir susidaro ne 

dėl laikinųjų skirtumų, atėmus susijusius atidėtųjų mokesčių įsipareigojimus

1.1.1.7. (-) Abipusė kryžminė CET1 kapitalo dalių nuosavybė
1.1.1.8. (-) Atskaitymai iš AT1 straipsnių, viršijantys AT1 kapitalą

1.1.1.9. (-) Kvalifikuotoji akcijų paketo dalis, turima ne finansų sektoriaus įmonėse

1.1.1.10.
(-) Finansų sektoriaus subjektų, kuriuose įmonė neturi reikšmingų investicijų, CET1 

priemonės

1.1.1.11.
(-) Atskaitomas atidėtųjų mokesčių turtas, kuris priklauso nuo būsimo pelningumo ir 

susidaro dėl laikinųjų skirtumų

1.1.1.12.
(-) Finansų sektoriaus subjektų, kuriuose įmonė turi reikšmingų investicijų, CET1 

priemonės

1.1.1.13. Kiti CET1 kapitalo elementai

1.1.1.14. (-) Kiti atskaitymai iš CET1 kapitalo



1.1.2. PAPILDOMAS 1 LYGIO KAPITALAS (AT1)

1.1.2.1. Kapitalo priemonės, atitinkančios AT1 kapitalo reikalavimus

1.1.2.1.1. Apmokėtos kapitalo priemonės

1.1.2.1.2. Akcijų priedai

1.1.2.1.3. (-) Nuosavos AT1 priemonės

1.1.2.1.4. (-) Faktiniai arba neapibrėžtieji įsipareigojimai pirkti nuosavas AT1 priemones

1.1.2.2. (-) Abipusė kryžminė AT1 kapitalo dalių nuosavybė

1.1.2.3.
(-) Finansų sektoriaus subjektų, kuriuose įmonė neturi reikšmingų investicijų, AT1 

priemonės

1.1.2.4.
(-) Finansų sektoriaus subjektų, kuriuose įmonė turi reikšmingų investicijų, AT1 

priemonės

1.1.2.5. (-) Atskaitymai iš T2 straipsnių, viršijantys T2 kapitalą

1.1.2.6. Atskaitymai iš AT1 straipsnių, viršijantys AT1 kapitalą (atskaitoma iš CET1)

1.1.2.7. Kiti AT1 kapitalo elementai

1.1.2.8. (-) Kiti atskaitymai iš AT1 kapitalo

1.2. 2 LYGIO KAPITALAS (T2)

1.2.1.
Kapitalo priemonės ir subordinuotosios paskolos, atitinkančios T2 kapitalo 

reikalavimus

1.2.1.1. Apmokėtos kapitalo priemonės ir subordinuotosios paskolos

1.2.1.2. Akcijų priedai

1.2.1.3. (-) Nuosavos T2 priemonės

1.2.1.4. (-) Faktiniai arba neapibrėžtieji įsipareigojimai pirkti nuosavas T2 priemones

1.2.2. (-) Abipusė kryžminė T2 kapitalo dalių nuosavybė

1.2.3.
(-) Finansų sektoriaus subjektų, kuriuose įmonė neturi reikšmingų investicijų, T2 

priemonės

1.2.4.
(-) Finansų sektoriaus subjektų, kuriuose įmonė turi reikšmingų investicijų, T2 

priemonės

1.2.5. Atskaitymai iš T2 straipsnių, viršijantys T2 kapitalą (atskaitoma iš AT1)

1.2.6. Kiti T2 kapitalo elementai

1.2.7. (-) Kiti atskaitymai iš T2 kapitalo

2. NUOSAVO KAPITALO APRIBOJIMAI
2.1. 1 LYGIO KAPITALAS (CET1≥75 proc.  1 LYGIO KAPITALO)

2.2. 2 LYGIO KAPITALAS( (T2))≤⅓ 1 LYGIO KAPITALO

3.

ELEKTRONINIŲ PINIGŲ ĮSTAIGOS (MOKĖJIMO ĮSTAIGOS) NUOSAVAS 

KAPITALAS (2.1 +2.2)

4.

NUOSAVO KAPITALO PAKANKAMUMO RODIKLIS (apskaičiuotas elektroninių

pinigų įstaigos (mokėjimo įstaigos) nuosavas kapitalas (3 formos 3 eilutė)

/ nuosavo kapitalo poreikis (2 formos 7 eilutė))

_____________

(vardas ir pavardė)

_____________

(vardas ir pavardė)

(vadovo pareigų pavadinimas)                                                              (parašas)

(atsakingo vykdytojo pareigų pavadinimas)                                            (parašas)

______________________________                        ________________________

______________________________                        ________________________


	47893865156294504.xlsx

